



---

## NOMBRE DEL PRODUCTO

---

TARTA/ POSTRE FUSIÓN SIN GLUTEN

---

## LISTADO DE INGREDIENTES

---

Ingredientes: relleno de caramelo (azúcar, nata (**Leche**), mantequilla (**Leche**), hojas de gelatina de origen animal), mousse de chocolate (nata (**Leche**), cobertura de chocolate negro (pasta y manteca de cacao, azúcar, lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla, **puede contener trazas de leche**), **huevo**, azúcar, hojas de gelatina de origen animal), baño de caramelo (azúcar, nata (**Leche**), mantequilla (**Leche**), hojas de gelatina de origen animal, brillo (**puede contener trazas de sulfitos**)), base bizcocho de cacao (**huevo**, almidón de maíz, azúcar, cacao, emulgente (E471, E-470a, soporte E-1520, E-477), aroma de vainilla).

Decoración: chapa La Oriental (chocolate blanco (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, aroma de vainilla, colorantes E-153, E-120), elementos de decoración (pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, aceite de mantequilla (**Leche**), emulgente: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla), perlas (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, lactosa (**Leche**), **leche** desnatada en plover, emulgente: lecitina de **soja**, pasta de cacao, aroma natural de vainilla, **mantequilla** anhidrida, colorantes E-172, E-162, extracto de zanahoria), contiene **frutos de cáscara**).

---

## ALÉRGENOS

---



HUEVOS



LACTEOS



SOJA



FRUTOS  
DE CÁSCARA